ONIBUS

Y =-0,0200788202748401 +0,691025454662637/X -1,84853650131968/X"2 +1,33466828255716/X"3

MICRO-ONIBUS

Y = 0,070580632761148 -0,175867025361679/X +0,160146777920703/X"2 +0,100712622149732/X"3

VANS

Y = 0,00635637852668087 +0,0712542999950912/X -0,296774990294309/X"2 +0,363971017624909/X"3

CAMINHONETES 4X4

Y =-0,00979051298763459 +0,221255936772184/X -0,334738921178068/X"2 +0,246636120348609/X"3

Onibus
Indice de . Depreciagédo

Idade S Valor Venal Depreciacéo Contratada
0Km 15,71% R$ 173.555,15 R$ 27.261,77

1 3,01% R$ 146.293,38 R$ 4.408,30

2 5,43% R$ 141.885,08 R$ 7.704,67

3 5,80% R$ 134.180,40 R$ 7.782,22

4 5,49% R$ 126.398,18 R$ 6.934,48

5 4,99% R$ 119.463,70 R$ 5.963,97

6 4,48% R$ 113.499,73 R$ 5.085,36

7 4,00% R$ 108.414,37 R$ 4.339,04

8 3,57% R$ 104.075,33 R$ 3.716,65

9 3,19% R$ 100.358,68 R$ 3.198,74

10 2,85% R$ 97.159,95 R$ 2.765,88

11 2,54% R$ 94.394,07 R$ 2.401,57

12 2,27% R$ 91.992,50 R$ 2.092,50

13 2,03% R$ 89.900,00 R$ 1.828,14

14 1,82% R$ 88.071,86 R$ 1.600,20

15 1,62% R$ 86.471,66 R$ 1.402,16] R$ 1.402,16

16 1,44% R$ 85.069,50 R$ 1.228,84

17 1,28% R$ 83.840,66 R$ 1.076,09

18 1,14% R$ 82.764,57 R$ 940,61

19 1,00% R$ 81.823,96 R$ 819,71

20 0,88% R$ 81.004,25

Micro-Onibus
Idade Indice de Valor Venal Depreciagéo Depreciacdo
Depreciacao Contratada

OKm 15,56% R$ 201.399,84 R$ 31.332,38

1 3,53% R$ 170.067,47 R$ 5.998,77

2 3,35% R$ 164.068,69 R$ 5.493,43

3 3,82% R$ 158.575,27 R$ 6.057,05

4 4,26% R$ 152.518,22 R$ 6.500,14

5 4,62% R$ 146.018,07 R$ 6.743,73

6 4,90% R$ 139.274,34 R$ 6.827,05

7 5,13% R$ 132.447,29 R$ 6.794,05

8 5,32% R$ 125.653,24 R$ 6.679,11

9 5,47% R$ 118.974,13 R$ 6.507,42

10 5,60% R$ 112.466,71 R$ 6.297,23

11 5,71% R$ 106.169,48 R$ 6.061,80

12 5,80% R$ 100.107,69 R$5.810,84

13 5,89% R$ 94.296,85 R$ 5.551,49

14 5,96% R$ 88.745,36 R$ 5.289,03

15 6,02% R$ 83.456,33 R$ 5.027,33

16 6,08% R$ 78.429,00 R$ 4.769,28

17 6,13% R$ 73.659,72 R$ 4.516,95

18 6,18% R$ 69.142,77 R$ 4.271,83

19 6,22% R$ 64.870,94 R$ 4.034,99] R$ 3.255,06

20 6,26% R$ 60.835,95




VAN

Indice de

Depreciagédo

Idade s Valor Venal Depreciagéo Contratada
OKm 14,48% R$ 105.191,07 R$ 15.232,37
1 1,33% R$ 89.958,70 R$ 1.195,21
2 1,06% R$ 88.763,49 R$ 942,07
3 1,13% R$ 87.821,43 R$ 993,13
4 1,16% R$ 86.828,29 R$ 1.011,38
5 1,17% R$ 85.816,91 R$ 1.001,77
6 1,15% R$ 84.815,14 R$ 978,77
7 1,13% R$ 83.836,37 R$ 950,45
8 1,11% R$ 82.885,92 R$ 920,77
9 1,09% R$ 81.965,15 R$ 891,62
10 1,07% R$ 81.073,53 R$ 863,82
11 1,04% R$ 80.209,70 R$ 837,70
12 1,02% R$ 79.372,00 R$ 813,33
13 1,01% R$ 78.558,67 R$ 790,65 R$ 637,66
14 0,99% R$ 77.768,02 R$ 769,55
15 0,97% R$ 76.998,46 R$ 749,92
16 0,96% R$ 76.248,55 R$ 731,60
17 0,95% R$ 75.516,95 R$ 714,50
18 0,93% R$ 74.802,45 R$ 698,47
19 0,92% R$ 74.103,98 R$ 683,44
20 0,91% R$ 73.420,54
CAMINHONETE
Indice de — Depreciagado
Idade Dearedie Valor Venal Depreciagédo Contratada
0Km 12,34% #REF! #REF!
1 4,80% #REF! #REF!
2 3,59% #REF! #REF!
3 2,85% #REF! #REF!
4 2,30% #REF! #REF!
5 1,89% #REF! #REF!
6 1,57% #REF! #REF!
7 1,31% #REF! #REF!
8 1,10% #REF! #REF!
9 0,92% #REF! #REF!
10 0,77% #REF! #REF! R$ 685,93
11 0,65% #REF! #REF! R$ 568,38
12 0,54% #REF! #REF!
13 0,44% #REF! #REF!
14 0,35% #REF! #REF!
15 0,28% #REF! #REF!
16 0,21% R$ 70.913,80 R$ 150,09
17 0,15% R$ 70.763,71 R$ 106,90
18 0,10% R$ 70.656,81 R$ 68,06
19 0,05% R$ 70.588,76 R$ 70.588,76
20 0,00% R$ 0,00
VEICULO PASSEIO
indice de .. | Depreciagéo
Idade Depreciacho Valor Venal Depreciagéo Contratada
0Km 12,34% R$ 80.484,64 R$ 9.928,80
1 4,80% R$ 70.555,84 R$ 3.385,43
2 3,59% R$ 67.170,41 R$2.411,61
3 2,85% R$ 64.758,80 R$ 1.842,78
4 2,30% R$ 62.916,03 R$ 1.449,85
5 1,89% R$ 61.466,18 R$ 1.163,49
6 1,57% R$ 60.302,68 R$ 947,06




7 1,31% R$ 59.355,62 R$ 778,62
8 1,10% R$ 58.577,00 R$ 644,30
VEICULO PASSEIO (continuagio)

Indice de — Depreciagéo

Idade e Valor Venal Depreciagéo Contratada
9 0,92% R$ 57.932,70 R$ 534,97
10 0,77% R$ 57.397,73 R$ 444,40
11 0,65% R$ 56.953,33 R$ 368,24
12 0,54% R$ 56.585,09 R$ 303,34

13 0,44% R$ 56.281,75 R$ 247,39 R$ 134,61
14 0,35% R$ 56.034,36 R$ 198,65
15 0,28% R$ 55.835,71 R$ 155,82
16 0,21% R$ 55.679,89 R$ 117,85
17 0,15% R$ 55.562,05 R$ 83,93
18 0,10% R$ 55.478,11 R$ 53,44
19 0,05% R$ 55.424,67 R$ 25,84

20 0,00% R$ 55.398,83

|:|Veiculo paradigma da licitagdo




